jūlija sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/61), 

Jūrmalas dome nolemj:  

1. Atsavināt, piemērojot atsavināšanas veidu - pārdošanu par brīvu cenu, Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Nr. 1. 

2. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr. 1 nosacīto cenu 21 100,00 euro (divdesmit viens tūkstotis 

viens simts euro un 00 centi). 

3. Uzdot Administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļai trīs nedēļu laikā pēc 

lēmuma pieņemšanas nosūtīt Atsavināšanas paziņojumu (1. pielikums) dzīvokļa īrniecei – 

Vārds Uzvārds, personas kods personas kods, piedāvājot pirkt dzīvokļa īpašumu Nr.

[...]

Vārds Uzvārds – īrniece 

2.2. Dzīvojamās telpas īres 

līgums  

2024. gada 28. decembrī noslēgts Dzīvojamās telpas īres 

līgums Nr. 8.1-34/111 uz 10 gadiem 

3. Atsavināšanas pamatnosacījumi 

3.1. Atsavināšanas veids Pārdošana par brīvu cenu 

3.2. Objekta cena 21 100,00 euro (divdesmit viens tūkstotis viens simts euro 

un 00 centi)  

3.3. Maksāšanas līdzekļi euro 

Objekta pārdošana par tūlītēju samaksu 

3.4 Pirkuma maksa 21 100,00 euro (divdesmit viens tūkstotis viens simts euro 

un 00 centi) 

Objekta pārdošana uz nomaksu 

3.5 Objekta nodrošinājums 

– 10 % apmērā no 

Objekta cenas 

2 110,00 euro (divi tūkstoši viens simts desmit euro un 

00 centi)  

3.6. Objekta pirkuma cenas 

daļa 

18 990,00 euro (astoņpadsmit tūkstoši deviņi simti 

deviņdesmit euro un 00 centi). 

Par atlikto maksājumu (nomaksu) maksājot sešus procentus 

gadā no vēl nesamaksātās pirkuma cenas daļas un par 

pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem - 

nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu.